



NAGRODA GOSPODARCZA STAROSTY WOLSZTYŃSKIEGO ZA ROK 2013



I KATEGORIA ZA OSIĄGNIĘCIA EKONOMICZNE:

FIRMA USŁUGOWO - HANDLOWA DOMINIK ZAJĄC W BŁOTNICY

REKOMENDACJA POWIAT WOLSZTYŃSKI i WOLSZTYŃSKA IZBA GOSPODARCZA

PRZEDSIĘBIORSTWO PRODUKCYJNO - HANDLOWO - USŁUGOWE GRZEGORZ STĘPCZAK W BŁOTNICY

REKOMENDACJA GMINA PRZEMĘT



II KATEGORIA ZA DZIAŁALNOŚĆ NA RZECZ SAMORZĄDÓW

CECH RZEMIOSŁ RÓŻNYCH W WOLSZTYNIE

REKOMENDACJA GMINA WOLSZTYN

GOSPODARSTWO ROLNO-OGRODNICZE MAŁGORZATA i ZDZISŁAW BRUDŁO W JAROMIERZU

REKOMENDACJA GMINA SIEDLEC

WOLSZTYŃSKI KLUB ŻEGLARSKI W NIAŁKU WIELKIM

REKOMENDACJA POWIAT WOLSZTYŃSKI



III KATEGORIA NAJCIEKAWSZY PRODUKT TURYSTYCZNY POWIATU WOLSZTYŃSKIEGO

**GOSPODARSTWO AGROTURYSTYCZNE SIELANKOWA ZAGRODA POD
MODRZEWIEM W GRÓJCU MAŁYM**

REKOMENDACJA GMINA SIEDLEC

PENSJONAT „SIODŁO” W WILCZU

REKOMENDACJA GMINA WOLSZTYN

**PRZEMĘCKIE RAJDY ROWEROWE
GMINNY OŚRODEK KULTURY W PRZEMĘCIE**

REKOMENDACJA GMINA PRZEMĘT

**TURNUSY Z PROGRAMEM EDUKACYJNYM PROMUJĄCYM ZDROWIE
DLA DZIECI I MŁODZIEŻY**

DOM WCZASÓW DZIECIĘCYCH WE WRONIAWACH

REKOMENDACJA POWIAT WOLSZTYŃSKI



FIRMA USŁUGOWO - HANDLOWA DOMINIK ZAJĄC W BŁOTNICY



Firma Usługowo-Handlowa Pana Dominika Zająca rekomendowana do nagrody przez Zarząd Powiatu Wolsztyńskiego i Wolsztyńską Izbę Gospodarczą, powstała w Błotnicy w 1996 roku z myślą, aby działać dla ochrony środowiska. Firma oferuje usługi w zakresie wywozu nieczystości płynnych, wywozu odpadów komunalnych wraz z segregacją i serwisu ogumienia. Przez lata zdobyła renomę i zaufanie wielu prywatnych mieszkańców oraz przedsiębiorców, co zaowocowało współpracą i odbiorem odpadów od blisko 25.000 mieszkańców oraz 1.500 firm z terenu gminy Przemęt, Włoszakowice i Wijewo. Firma zajmuje się również wywozem odpadów przemysłowych. Odbiera odpady z domków letniskowych, barów, ośrodków wypoczynkowych i innych, zajmuje się również sprzątaniem plaż i deptaków. Właściciel działa w duchu edukacji ekologicznej uświadamiając klientów i uczestnicząc w piknikach ekologicznych. Dokłada wszelkich starań, aby firma ciągle się rozwijała i unowocześniała.



P.G.O. Zając

TRANSPORT

WYWÓZ SZAMB

WYWÓZ ŚMIECI

www.pgozajac.pl

BIŁOTNICA ul. Szkolna 46 tel. 65 549 6450, 601 055 363
 WŁOSZAKOWICE ul. Włoczyńska 10 tel. 607 140 025
 e-mail: tuhzajac.biuo@gmail.com







PRZEDSIĘBIORSTWO PRODUKCYJNO - HANDLOWO - USŁUGOWE GRZEGORZ STĘPCZAK W BŁOTNICY

Przedsiębiorstwo Produkcyjno - Handlowo - Usługowe Pana Grzegorza Stępczaka w Błotnicy, rekomendowane do nagrody przez Gminę Przemęt, powstało 10 lat temu i jest zakładem eksportowym w klasie A. Zatrudnia około 50 pracowników i współpracowników. Firma zajmuje się ubojem trzody i bydła oraz handlem artykułami spożywczymi pochodzenia zwierzęcego. Na bazie zapotrzebowania rynkowego w 2012 roku przedsiębiorstwo rozpoczęło w kooperacji z PUH PIER Błotnica rozbiór i konfekcjonowanie oraz dystrybucję elementów wieprzowych i wołowych. Kładąc szczególny nacisk na ciągły rozwój firmy w przygotowaniu jest niewielka własna sieć detaliczna, która rozpocznie działalność w 2014r.







CECH RZEMIOSŁ RÓŻNYCH W WOLSZTYNIE

Cech Rzemiosł Różnych w Wolsztynie rekomendowany przez Gminę Wolsztyn, działa 60 lat i zrzesza obecnie 150 rzemieślników kształcących uczniów.

Efektem działalności Cechu są kilkudziesięcioletnie tradycje wolsztyńskiego rzemiosła kojarzące się z solidnością, dobrą jakością i terminowością usług. Każdego roku, w ramach egzaminów czeladniczych, Cech przeprowadza prace remontowe i naprawcze na terenie gminnych i powiatowych obiektów użyteczności publicznej. Rzemieślnicy sponsorowali swoimi usługami m.in. remonty w pomieszczeniach służby zdrowia i oświaty.

Obecnie naukę zawodu pobiera około 800 młodych adeptów rzemiosła. Egzaminy na tytuł czeladnika i mistrza zdają uczniowie w zawodach - fryzjer, stolarz, malarz, murarz, mechanik pojazdowy i piekarz oraz zawodach budowlanych. Środowisko rzemieślnicze bierze aktywny udział w życiu gospodarczym naszego regionu.

60 lat

1953-2013



Cech Rzemiołt Różnych Wolsztyn









GOSPODARSTWO ROLNO - OGRODNICZE MAŁGORZATA I ZDZISŁAW BRUDŁO W JAROMIERZU

Gospodarstwo Rolno-Ogrodnicze w Jaromierzu Państwa Małgorzaty i Zdzisława Brudło, rekomendowane do nagrody przez Gminę Siedlec, zostało założone 66 lat temu. Firma zajmuje się produkcją roślin ozdobnych oraz rozsadą warzyw w szklarniach i zblokowanych tunelach foliowych, co pozwala produkować wysokiej jakości kwiaty. Różnorodny i bogaty asortyment oraz szeroka gama kolorów zaspokajają wymagania każdego klienta. Państwo Brudłowie angażują się w sprawy lokalnej społeczności i działania na rzecz samorządu. Na pomoc Państwa Brudłów można zawsze liczyć przy organizacji przedsięwzięć takich jak festyny, dożynki, zabawy, konkursy. Państwo Brudłowie biorą udział w licznych targach i wystawach gospodarczych. Rozwój firmy i otrzymywane wyróżnienia jak Wielkopolski Rolnik Roku w 2009 roku, Zasłużony dla Rolnictwa w 2005 roku dla Pana Zdzisława i w 2010 roku dla Pani Małgorzaty świadczą o dynamicznym rozwoju i odpowiednim zarządzaniu firmą z ogromnym zaangażowaniem osobistym właścicieli.









WOLSZTYŃSKI KLUB ŻEGLARSKI W NIAŁKU WIELKIM

Wolsztyński Klub Żeglarski, rekomendowany do nagrody przez Zarząd Powiatu Wolsztyńskiego, działa lokalnie od ponad 22 lat na przystani w Niałku Wielkim zrzeszając około 50 miłośników żeglarstwa. Prowadzi działania głównie w zakresie organizowania i propagowania żeglarstwa jako racjonalnej formy uprawiania sportu, turystyki, czynnego wypoczynku i rekreacji na wodzie, tworzenia infrastruktury i wyposażenia klubu w sprzęt żeglarski, nabywania i podnoszenia kwalifikacji żeglarskich. Dzięki zaangażowaniu i pasji wielu osób prywatnych, sponsorów i samorządów udało się stworzyć miejsce, w którym mamy w powiecie namiastkę Mazur i miejsce do czynnego wypoczynku na wodzie. Na jeziorze Berzyńskim rokrocznie organizowane są regaty żeglarskie Pucharu Polski, regaty windsurfingowe i spływy kajakowe. Celem Klubu jest wychowanie olimpijczyków. Klub ma na koncie 16 medalistów Mistrzostw Polski. WKŻ działa na rzecz najbliższego środowiska. Angażuje się organizacyjnie i rzeczowo w wiele imprez i przedsięwzięć współorganizowanych przez samorzady, tworząc tym unikatowe produkty turystyczne. Klub pomaga w organizacji imprez i innych form promocji Gminy Wolsztyn i Powiatu Wolsztyńskiego, goszcząc różne ekipy delegacje i młodzież. W 2005 roku Przystań w Niałku Wielkim uzyskała I miejsce w konkursie organizowanym pod patronatem Marszałka Województwa Wielkopolskiego na Najlepszy Obiekt Turystyki Aktywnej w Województwie Wielkopolskim. W 2006r. Klub zajął I miejsce w Konkursie Na Markowe Produkty Turystyczne Województwa Wielkopolskiego oraz został nagrodzony za Promowanie i Wkład w Rozwój Miasta Wolsztyn.











GOSPODARSTWO AGROTURYSTYCZNE SIELANKOWA ZAGRODA POD MODRZEWIEM

Gospodarstwo Agroturystyczne Sielankowa Zagroda Pod Modrzewiem w Grójcu Małym, prowadzone przez Państwo Janinę i Józefa Modrzyk i córkę Jolantę, rekomendowane przez Gminę Siedlec, to rodzinne gospodarstwo rolne, położone bezpośrednio nad Jeziorem Grójeckim. Tuż za starym domem znajduje się duży ogród, a za nim łąka i jezioro. W 2001r. gospodarze postanowili udostępnić ten piękny teren wczasowiczom i założyli gospodarstwo agroturystyczne. Do dyspozycji gości oddano 16 miejsc noclegowych, pole kempingowo-namiotowe, prywatny staw, boisko, huśtawki, ognisko, grill, pomost wędkarski, rowery, kajaki i łódki. Od gospodyni i sąsiadów można codziennie kupić zdrową żywność: mleko, ser, jajka, owoce i warzywa. Jest to raj szczególnie dla amatorów sportów wodnych, wędkarzy oraz ich rodzin. Tym, co wyróżnia sielankową zagrodę jest z pewnością swojska atmosfera. Goście doceniają rodzinny charakter tego miejsca i dającą się prędko odczuć swobodę wypoczynku. Gospodyni serwuje tradycyjne domowe posiłki i chętnie dzieli się z gośćmi płodami ziemi, tradycyjnymi przepisami na przetwory owocowo-warzywne lub domowe ciasta. Gospodarstwo organizuje ogniska, imprezy integracyjne w plenerze, spływy kajakowe, biwaki i obozy szkolne. Dzięki obecności oferty gospodarstwa od 12 lat w Internecie, liczba gości przekroczyła już 2000 osób.







PENSJONAT „SIODŁO” W WILCZU

Pensjonat „Siodło” w Wilczu prowadzony przez Pana Janusza Ranisia, rekomendowany do nagrody przez Gminę Wolsztyn, oferuje usługi hotelarskie, gastronomiczne i organizację wszelkiego rodzaju wydarzeń i imprez takich jak wesela, komunie, konferencje, narady, szkolenia, spotkania integracyjne i wiele innych. Bliskość lasów i jezior, świeże powietrze, cisza i spokój stanowią idealne otoczenie na aktywny wypoczynek i obcowanie z naturą. Krystalicznie czyste powietrze zachęca do długich spacerów i przejażdżek rowerowych. Okoliczne lasy obfitują w grzyby, jagody i borówki a nad jeziorami można z pasją oddawać się wędkowaniu. Pan Janusz Raniś w 2009 roku wybudował nowy hotel oraz rozbudował salę bankietowo - konferencyjną, co zwiększyło bazę hotelarsko - konferencyjną „Siodła” do 1100m². Obecnie trwają prace przy budowie strefy SPA, a wiosną 2014r. planowane jest otwarcie usług SPA i WELLNESS. Pensjonat „Siodło” jest bardzo ważnym elementem oferty turystycznej Gminy Wolsztyn. Wyróżnia się na tle innych podobnych ośrodków wysokim standardem świadczonych usług oraz ich nietuzinkowością.







BAR
czynny
10:00-22:00

CERTYFIKAT

Lidka

Kasia

Agneszka

FOTOGRAFIA
K
kifotografia.pl



PRZEMĘCKIE RAJDY ROWEROWE

Przemęckie Rajdy Rowerowe, rekomendowane przez Gminę Przemęt, to imprezy o charakterze turystycznym i kulturalnym, organizowane przez Gminny Ośrodek Kultury w Przemęcie od 2005 roku. W ciągu ośmiu lat zorganizowanych zostało 19 rajdów oraz 4 rajdy dziecięce. Każdy rajd jest inny, ma swój ciekawy i niepowtarzalny temat, związany z historią, piękną przyrodą lub po prostu z ciekawymi ludźmi i ich niecodziennymi pasjami. Wśród wypraw były więc trasy wiodące śladami Wisławy Szymborskiej, śladami cystersów, szlakiem przemęckich jezior, szlakiem miodu i wina. Wyprawy rowerowe są również wyjątkowe ze względu na integrację ich uczestników – są to całe rodziny, niekiedy nawet trzy pokolenia – dziadkowie, rodzice i dzieci. Liczba uczestników wzrasta i waha się pomiędzy 160-220 osobami na rajd. Efektem promocji rajdów jest popularyzacja szlaków rowerowych przebiegających przez ziemię przemęcką i Powiat Wolsztyński. Rajdy to również popularyzacja aktywnego wypoczynku, edukacja ekologiczna i historyczna uczestników. Przemęckie Rajdy Rowerowe to przede wszystkim aktywne, ciekawe i rodzinne spędzanie wolnego czasu.







TURNUSY Z PROGRAMEM EDUKACYJNYM PROMUJĄCYM ZDROWIE DLA DZIECI I MŁODZIEŻY

Dom Wczasów Dziecięcych we Wroniawach prowadzony przez Pana Sławomira Stephana, rekomendowany do nagrody przez Zarząd Powiatu Wolsztyńskiego, oferuje kilkudniowe turnusy z bogatym programem edukacyjnym promującym zdrowie dla dzieci i młodzieży w wieku 7-17 lat. Największą atrakcją jest możliwość zamieszkania w XIX - wiecznym pałacu, otoczonym przez 10 hektarowy park. Jedyna taka placówka w województwie wielkopolskim zapewnia stałą i fachową opiekę pedagogiczno - wychowawczą, wyżywienie według zasad zdrowego żywienia oraz bogaty program zajęć edukacyjnych i sportowo - rekreacyjnych na świeżym powietrzu, a także wycieczki i dalsze wyjazdy. Podczas zajęć podejmowane są tematy dotyczące zachowań prozdrowotnych i proekologicznych, jak również tematy związane z problemami współczesnej cywilizacji. Rocznie Dom Wczasów Dziecięcych odwiedza około 2.300 dzieci z całej Polski i zagranicy.







**Dziękujemy za uwagę
24.01.2014r.**

**Stanowisko do ds. Rozwoju Przedsiębiorczości
Starostwo Powiatowe w Wolsztynie**

